
Mesto Krupina podľa § 6 ods. 1, § 11 ods. 4, písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len 

„VZN“), ktorým ruší Všeobecne záväzné nariadenie mesta Krupina č. 5/2010 o vytváraní 

zdravého životného prostredia, o ochrane verejného poriadku a zelene na území Mesta 

KRUPINA 

Všeobecne záväzné nariadenie 

č. 1/2024 

Čl. 1 

Týmto Všeobecne záväzným nariadením sa ruší Všeobecne záväzné nariadenie mesta 

Krupina č.  5/2010 o vytváraní zdravého životného prostredia, o ochrane verejného poriadku a 

zelene na území Mesta KRUPINA, ktoré bolo vydané Mestským zastupiteľstvom dňa 

26.5.2010 uznesením č. 131/2010-MsZ. 
 

Čl. 2 

1. Návrh tohto VZN bol vyvesený na úradnej tabuli mesta dňa 7.2.2024. 

2. Toto VZN Mesta Krupina bolo vydané pod č. 1/2024 na Mestskom zastupiteľstve Krupina, dňa 

28.2.2024. 

3. Toto VZN nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli 

mesta. VZN bolo vyvesené na úradnej tabuli mesta dňa 8.3.2024. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Ing. Radoslav Vazan 

                                                                                                        primátor mesta 
 

 

 


